BỘ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

HỌC VIỆN

CHÍNH SÁCH VÀ PHÁT TRIỂN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 113/TB-HVCSPT Hà Nội, ngày 31 tháng 5 năm 2024

THÔNG BÁO

V/v lịch tổ chức nói chuyện chuyên đề

Căn cứ Quyết định số 483/QĐ-HVCSPT ngày 22/05/2024 về việc tổ chức

mời chuyên gia nói chuyện chuyên đề cho lớp nghiên cứu sinh ngành Tài chính –

Ngân hàng Khóa 1, Học viện Chính sách và Phát triển thông báo lịch tổ chức nói

chuyện chuyên đề như sau:

Thời gian: từ 08h30 -  11h30 chủ nhật, ngày 09/06/2024;

Địa điểm: Hội trường 150 - Học viện Chính sách và Phát triển;

Nội dung chuyên đề: Sự phát triển của Thị trường tài chính Việt Nam;

Chuyên gia: TS. Cấn Văn Lực - Giám đốc Viện Đào tạo và nghiên cứu

BIDV, thành viên Hội đồng tư vấn Chính sách Tài chính Tiền tệ Quốc gia;

Thành phần tham dự: Giảng viên; Nghiên cứu sinh; Học viên các lớp cao

học thuộc Học viện.

Đề nghị giảng viên, nghiên cứu sinh và học viên nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Các đơn vị thuộc HV (để t/hiện);

- Các lớp: NCS, Cao học;

- Bộ phận quản lý website (đăng thông tin);

- Lưu: VT, P.QLĐT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

TS. Nguyễn Thế Vinh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-02T20:45:50+0700
	BỘ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ - Hà Nội
	Nguyễn Thị Đông<dongnt@mpi.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-04T13:27:14+0700
	BỘ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ - Hà Nội
	Nguyễn Thế Vinh<vinhnt@mpi.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-04T14:33:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	HỌC VIỆN CHÍNH SÁCH VÀ PHÁT TRIỂN<hvcspt@apd.edu.vn> đã ký lên văn bản này!